
 

News-Release            
2024 年 1 月 4 日 19 時 00 分 

金沢エナジー株式会社 

 

災害対策本部体制の解除について 

 

当社は、能登半島を震源とする地震により、被害を受けた都市ガス供給の復

旧作業が完了したため、災害対策本部体制を解除いたしました。 

このたびの地震により被災されましたお客さまに心からお見舞い申し上げま

す。また、復旧作業にあたり、お客さまならびに関係機関の皆さまから賜りま

したご理解、ご協力に対しまして厚く御礼申し上げます。 

 

以 上 

 


